ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 263

г. Томск						                         29 ноября 2018 г.
			 				               36 - ое собрание VI - го созыва

О внесении изменений в решение Думы Томского района от 27 августа 2015 г. № 479 "О порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с  земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Томского района"

Рассмотрев  разработанный Комитетом по земельным ресурсам Управления по экономической политике Администрации Томского района и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, на  основании пункта 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпункта 3 пункта 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 1.3 части 1 статьи 6, пункта 2.15. части 2 статьи 24, статьи 54  Устава муниципального образования "Томский район", Дума Томского района решила:

Дума Томского района решила:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Томского района от 27 августа 2015 г. N 479 «О Порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Томского района» (далее – решение Думы Томского района):
а) в пункте 3 приложения к решению Думы Томского района  слова и цифры «Размер платы определяется как 15 процентов» заменить на слова и цифры «Размер платы определяется как 30 процентов».
2. Настоящее решение направить Главе  Томского района для подписания, опубликования в газете «Томское предместье» и размещения на официальном сайте Томского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет  Думы Томского района.
Председатель Думы
Томского района		          						            Р.Р. Габдулганиев
Глава Томского района					          	                          А.А. Терещенко